
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

С.Солдато-Александровского Советского района» 

357920 Ставропольский край, Советский район, 

С.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 

тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

26 марта  2024 г.                                      № 64 

«Об утверждении локальных актов» 

 

В соответствии с решением координационного совета Ставропольского 

края по работе со школьной неуспешностью от 26.12.2023 года протокол № 7 

и приказа № 64 от 22 марта МОУ «СОШ №6 с. Солдато-Александровского» 

«О создании рабочей группы для разработки и реализации антирисковых 

программ, Концепции развития МОУ «СОШ №6 с. Солдато-

Александровского» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Концепцию развития на 2024-2026 годы в рамках проекта 

ШНОР. 

2. Утвердить Программу антирисковых мер «Несформированность 

внутришкольной системы профессионального развития педагогов» на 2024 

год. 

3. Утвердить Программу антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с 

рисками учебной неуспешности» на 2024 год. 

4. Утвердить Программу антирисковых мер «Пониженный уровень качества 

школьной образовательной и воспитательной среды» на 2024 год. 

5. Самойловой Т.А., заместителю директора по УВР, Даниловой О.И., 

заместителю директора по УВР в начальных классах, Скиба Н.Н., 

заместителю директора по УВР, Быстровой О.В., заместителю директора по 

ВР, обеспечить своевременное выполнение мероприятий в соответствии с 

утвержденными локальными актами. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ №6  

с. Солдато-Александровского»    О.В. Григорьева 

mailto:6@mail.ru

		2024-06-11T14:58:08+0300
	Григорьева Ольга Владимировна




